南通港码头管理有限公司党建活动视频拍摄服务采购
询价函
南通港码头管理有限公司以询价方式，确定南通港码头管理有限公司党建活动视频拍摄服务采购项目服务商，现将有关事项说明如下
一、服务商须知
1、被询价的服务商（以下简称服务商）必须是有能力提供本项目所需服务的法人、其他组织或者自然人，符合《中华人民共和国民法典》相关要求。
2、服务商所报价的服务必须符合本次采购要求，所供服务必须符合国家和行业有关标准，提供检验报告或合格证明（如有）。
  3、报价已包含拍摄费、制作费、税费（提供增值税发票）等所有费用。
  4、递交报价函截止时间：自询价函发出之日起三个工作日。
递交地点：南通港码头管理有限公司综合管理部（通州区五街镇开沙岛开沙村）

二、服务要求
在合同约定的服务期限内，按采购服务要求提供相应配套服务，并保证按照需方要求执行。具体报价内容如下：
1.服务内容：根据甲方要求拍摄并制作党建视频；

2.计划服务期：根据采购人要求及时完成；

3.成果要求：

（1）主题立意鲜明，形象展现饱满，充分展示公司品牌建设、党建工作取得的成果以及党员良好风貌，党员在港口工作的良好氛围精神形象。

（2）视频架构清晰，内容完整，画面流畅。视频剪接成片总时长约2-3分钟，含航拍。

（3）整体拍摄制作周期为20天。

（4） 经审核通过后提交成片。
（5） 采购预算价：5.9万元
报价方式：报总价
三、交货地点：南通港码头管理有限公司
四、付款方式：服务完成，收到合格的增值税专用发票后30个工作日内一次性付清。
五、本询价项目不收取任何费用。
六、联系方式
联系人： 综合管理部   黄伟  电话：15962845669
附件：《报价函》
南通港码头管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年 5月11 日

报价函

南通港码头管理有限公司：
关于本次询价采购，我公司已经认真阅读了贵公司的询价函，决定参加报价。
一、在研究了               的询价函后，我方愿以人民币 (大写)                (RMB￥元)的价格（增值税专用发票税率   %），同时遵照询价函的要求，承担码头公司党建活动视频拍摄服务采购项目工作。
二、有关资质证明材料：
营业执照（复印件公司盖章）；
      信用证明材料；
三、联系方式：
联系人：           电话：         手机号码：
地 址：

单位名称：(公章)
                     法定代表人签字：